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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32418024G

2. Data e Regjistrimit 18/12/2023
3. Emri i Subjektit Mid-North Enterprises
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Emin Duraku, Pall. Binjaket, No. 5, 
Tirane, Shqiperi 
200,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së Shoqërisë është blerja, 

mbajtja,administrimi dhe disponimi i pjesëmarrjeve dhe çdo 
interesi, në çfarëdo forme qoftë, në shoqëri shqiptare dhe të 
huaja, ose subjekte të tjera biznesi, sipërmarrje ose 
investime, perfitimi i pronesise me blerje, nenshkrim 
kuotash/aksionesh, ose në ndonjë mënyrë tjetër, si dhe 
transferimi me shitje, këmbim ose tjeter i kuotave/aksioneve, 
obligacioneve, borxheve, letrave te borxhit, huave, 
pjesëmarrjeve në hua, certifikatave të depozitave dhe çdo 
titulli tjetër ose instrumenti financiar ose aktivi/aseti të çdo 
lloji, dhe pronësinë, administrimin, zhvillimin dhe 
menaxhimin e portofolit të saj. Kompania mund të marrë 
pjesë në krijimin, zhvillimin, menaxhimin dhe kontrollin e 
çdo kompanie ose sipërmarrjeje dhe mund të investojë në 
çfarëdo mënyre dhe të menaxhojë një portofol patentash ose 
çdo të drejte tjetër të pronësisë intelektuale të çfarëdo natyre 
ose origjinë. Shoqëria mund të ketë gjithashtu interesa në 
partneritete dhe të kryejë biznesin e saj nëpërmjet degëve në 
Shqipëri ose jashtë saj. Shoqëria mund të marrë hua në çdo 
formë dhe të vazhdojë me vendosje private në emetimin e 
obligacioneve, kartëmonedhave dhe detyrimeve ose çdo lloj 
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borxhi ose letrash me vlerë të kapitalit. Kompania mund të 
huazojë fonde duke përfshirë pa kufizime që rezultojnë nga 
çdo huamarrje e Kompanisë ose nga emetimi i çdo kapitali 
ose letrash me vlerë borxhi të çdo lloji, filialeve të saj, 
kompanive të lidhura ose çdo kompanie ose subjekti tjetër që 
ajo e sheh të arsyeshme. Shoqëria mund t'i japë garanci dhe 
t'i japë letra me vlerë çdo pale të tretë për detyrimet dhe 
ndërmarrjet e veta, si dhe për detyrimet e çdo shoqërie ose 
ndërmarrjeje tjetër në të cilën Kompania ka një interes ose që 
bëjnë pjesë në grupin e kompanive në të cilën kompania i 
përket ose ndonjë shoqërie ose subjekti tjetër që e sheh të 
arsyeshme dhe përgjithësisht për përfitimin e saj ose të 
subjekteve të tilla. Kompania mund të lërë peng, transferojë 
ose ngarkojë ose në të kundërt të krijojë letra me vlerë mbi 
disa ose të aktivet e saj. Në mënyrë të përgjithshme, ajo 
mund t'u japë asistencë në çfarëdo mënyre kompanive ose 
ndërmarrjeve të tjera në të cilat Kompania ka një interes ose 
që janë pjesë e grupit të kompanive të cilit i përket 
Kompania ose çdo kompanie ose subjekti tjetër që e gjykon 
të arsyeshme, të marrë çdo mase kontrolli dhe mbikëqyrëse 
dhe të kryejë çdo operacion që mund ta gjykojë të dobishëm 
në përmbushjen dhe zhvillimin e qëllimeve të tij. Çdo nga sa 
më sipër duhet të kuptohet në kuptimin më të gjerë dhe çdo 
numërim nuk është shterues ose kufizues në asnjë mënyrë. 
Objekti i Shoqërisë përfshin çdo transaksion ose marrëveshje 
që është lidhur nga Kompania në përputhje me sa më sipër. 
Së fundi, Shoqëria mund të kryejë të gjitha operacionet 
tregtare, teknike dhe financiare ose të tjera, të lidhura direkt 
ose indirekt në të gjitha fushat për të lehtësuar përmbushjen e 
qëllimeve të saj. 
Alba Danaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/12/2023                Deri: 05/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Rhythm Investments SPF
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
12.4 Komente (nëse ka)

ALRESCHA Luxembourg S.a r.l13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve                Para: 100,00                Natyre: 
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1,0013.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@mid-north.eu  
Telefon: 0692514125  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-229905-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8695632D-748C-4023-9212-8DEFF87FADDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A83722-F07C-4405-907B-A8DAC3A1A40E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=623D0B07-ECCC-410F-B2AC-B32CE348949A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A480C13-D307-4C79-B5EF-C69D067210CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F31D53-FB36-49DA-B10E-D0D43BDC0617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB3B514-790E-4217-A533-D1A2DBA7AD90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB3B514-790E-4217-A533-D1A2DBA7AD90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394E4E4C-F351-4867-88C4-EF65B0E32ED9

